
Cuité 

PORTARIA Nº 268/GAPRE, DE 22 DE ABRIL DE 2025 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO 
DE SERVIDOR PARA GESTÃO E 
FISCAL DE CONTRA TO. 

O PREFEJTO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições que conferidas em Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os(as) servidores(as) GRAZIELLE DE SOUTO 
PONTES, Secretária Municipal de Administração, Matrícula: F55002, CPF nº 
065 .077.254-71, e TUANNY FERREIRA DA COSTA, Diretora de Departamento 
de Pedidos e Compras, matricula: 2018195, como Gestor e Fiscal Administrativo do 
Contrato, respectivamente, para gerir e fiscalizar a execução do Contrato celebrado 
entre o MUNICÍPIO DE CUITÉ - PB e a senhora MARIA IREIDE DA SILVA 
LEITE, CNPJ nº 45.432.415/0001-72, Contrato Nº 00062/2025 que tem por objeto: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CONSELHO 
TUTELAR DO MUNICÍPIO DE CUITÉ-PB, nos termos do Decreto nº 1.943, de 
08 de janeiro de 2024. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência 
até o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houyer. 

0 RUA 15 DE NOVEMBRO, 
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB 

@/PREFEITtJRAOECUITE m WWW.CUITE.PB.COV.BR 

CNP> oa.112.n.•10001- so 

o Prefeito, em 22 de abri l de 2025 

Gabinete 
do Prefeito 


